
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 179 del 31-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  179   Del  31-12-2020  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 476 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: PROROGA SERVIZIO MENSA SCOLASTICA PLESSO SERRAVALLE DI CHIENTI 

- PERIODO DAL 07/01/2021 AL 30/06/2021 - COOP.SOCIALE ARCOBALENO 

SERVIZI E SERVIZI 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventi, il giorno trentuno del mese di dicembre, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

 

VISTA E RICHIAMATA la propria determinazione n°316 del 10/09/2020 con la 

quale è stato affidato, alla Cooperativa Sociale Arcobaleno Servizi & Servizi con 

sede legale in Perugia - Fraz. Ponte San Giovanni, Strada del Piano n.  151/F 

Cod. Fisc. e P. IVA 02848950545, il servizio di refezione scolastica per l'anno 

scolastico 2020/2021, periodo 15/09/2020 – 31/12/2020, con possibilità di proroga 

fino al 30/06/2021 condizionata alla disponibilità della cucina ubicata in 

Serravalle di Chienti capoluogo; 

VISTA la nota del 30/12/2020, con la quale si comunica la disponibilità della 

cucina ubicata in Serravalle di Chienti capoluogo ed inoltre la disponibilità alla 

prosecuzione del servizio fino al 30/06/2021; 

 

VISTO l' art. 36, comma 2, lettera a, D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.  

 

CONSIDERATO che il precedente Responsabile del Servizio Area 

Amministrativa è collocato in pensione per raggiunti limiti di età dal 

30/09/2020; 

 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 179 del 31-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

VISTO il Decreto Sindacale prot. 5482 del 30/09/2020 di conferimento  incarico 

di Responsabile del Servizio dell’area Amministrativa alla sottoscritta 

dipendente Fiorella Falcioni;  

 

VISTA la grave emergenza sanitaria che ha comportato la sospensione della 

mensa scolastica per la scuola primaria e secondaria di primo grado e pertanto 

una attuale riduzione di spesa. 

 

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria;  

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 52/2020 relativa all'assegnazione del 

PEG ai responsabili del servizio; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. Di prorogare il servizio di refezione scolastica,  anno scolastico 

2020/2021, periodo 07/01/2021 – 30/06/2021, alla Cooperativa Sociale 

Arcobaleno Servizi & Servizi con sede legale in Perugia - Fraz. Ponte San 

Giovanni, Strada del Piano n.  151/F Cod. Fisc. e P. IVA 02848950545, 

alle medesime condizioni;  

 

3. Di dare atto che la spesa presunta di € 15.000,00 per il periodo 07/01/2021 

– 30/06/2021, trova imputazione al cap. 804/2 - BP 2021,  in fase di 

predisposizione, gest. Competenza; 

 

4. Di IMPEGNARE, per i servizio refezione scolastica fino al 30/06/2021 la 

somma di € 15.000,00 al cap. 804/2 - BP 2021, gestione competenza. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FALCIONI FIORELLA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 179 del 31-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 21-01-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           FALCIONI FIORELLA 

 


